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Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Lärare i Idrott och hälsa 
Kursens kod: IL212c   
Termin:  
Ladokkod: HT2022-IL212c-L3240 
Kursansvarig: Annika Henrikson 
Antal registrerade studenter: 24 inskrivna 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 9 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

X 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

X 

Formativ kursvärdering 
 

X 

Summativ kursvärdering 
 

X 

Återkoppling till studenterna  X 
 

 
 
Utvärderingsformer 
Under kursens gång har allmänna frågor och idéer tagits upp i samband med undervisning med kursleda-
ren. Även specifika kursmöten för uppföljning genomfördes 3 ggr under kursens gång. En anonym kursut-
värdering på Reflex (18/38 studenter) har gjorts under sista kursveckan och på en kursutvärdering om 
varje tema och allmänt om kursen har hållits på Zoom (36/38 studenter) 
 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Studenterna är nöjda med kursen som helhet.   
Tema 1: Nöjda med föreläsningar men önskar att tema 1 är helt avslutat innan tema 3 börjar. Studenterna 
vill ha obligatorisk läslogga inför workshop för att delaktigheten ska bli större. Studenterna önskar mindre 
antal böcker i litteraturlistan. 
 



Tema 2: Nöjda med mycket praktiska lektioner då förståelsen blir stor, önskar mer sammankoppling av 
litteraturen i dans och boll. Önskar fler teamtider. Tycker att det är bra att bli bedömd både skriftligt och 
praktiskt men mycket på samma dag (boll/dans och friluftsliv/Orientering).  
 
Tema 3: Bra med många workshops, lagom mycket litteratur.  
 
Övrigt: Behöver tidigare stöd i mentorsgrupp med Canvas, NAIS, skrivarverkstad osv 
 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Tema 1: Bra med sammanhållna dagar för föreläsningar som hör samman. Önskar att workshop i Veten-
skapligt förhållningssätt är obligatorisk då det behövs. 
 
Tema 2: Orientering och Friluftsliv bra och tydlig. Omfattande dag svår att dela. 
Boll och Dans är bra sammanhållen ökar koppling till litteratur.  
 
Tema 3: Vill börja temat innan VFU v.42 så att studenter är uppmärksamma på didaktiken under VFUn 
Funderar kring hemtentamen och AI, men behöver ha träning av att skriva vetenskapliga texter.  
 
Analys 
Fortsätter med sammanhållna dagar och kluster för teman i den mån det går då det blir tydligare för stu-
denterna. Workshops (kallar det då seminarium) blir obligatoriska med läslogga som inträdesbiljett.  
Tema 2 strävar åt att göra tentamensdagarna luftigare. Boll- och danslitteraturen ska integreras mer i 
undervisningen. 
Tidigare år har det varit svårt för studenter att skilja på tema 1 och tema 3. Detta för att temana gick om-
lott. Nu är de tydligare uppdelade och studenterna är nöjda. Tema 3 måste börja innan VFUn då studen-
terna ska uppmärksamma valda delar.  
 
Åtgärdsplan 
Vi ändrade ht 22 i strukturen för tema 2 (idrottsläran) för att tydligare knyta samman momenten. Vi fortsät-
ter att jobba på de brister vi hade (integrering av litteratur i boll och dans), samt att göra tentamensda-
garna luftigare. Organisera Canvas ännu tydligare. 
 
Skruva på frågorna till hemtentamen för att komma åt AI-problematiken 
 
Förslag till revidering av kursplan 
- 
 
. 


